2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2020

  № 190
г. Кореновск

Об отмене постановления администрации Кореновского
городского поселения Кореновского района от 26 февраля
2018 года № 210 «Об утверждении Порядка получения
муниципальными служащими, замещающими должности
муниципальной службы в администрации Кореновского
городского поселения Кореновского района, разрешения
представителя нанимателя на участие на безвозмездной
основе в управлении неккомерческими организациями
(кроме политических партий и органа профессионального
союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления)»
С целью приведения нормативно-правовых актов Кореновского городского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 26 февраля 2018 года № 210 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении неккомерческими организациями (кроме политических партий и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления)».
2. Отменить постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 13 февраля 2019 года № 129 «О внесении изменений в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 26 февраля 2018 года № 210 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политических партий)».

3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) официально опубликовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района

          М.О. Шутылев